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Podróż pod choinkę
Miesiąc przed Wigilią zaczyna się wielka świąteczna gorączka zakupowa. Centra handlowe są tak

zatłoczone, że nie sposób się w nich poruszać, sen z powiek spędza nam pytanie, co kupić tacie,

babci, narzeczonej. Ostatecznie, nie mając błyskotliwych pomysłów, decydujemy się na doroczną

sztampę. Obdarowujemy ojca skarpetkami i koniakiem, babcie czekoladkami i preparatem

poprawiającym pamięć, a narzeczoną perfumami. Tymczasem wizyta w serwisie eSKY.pl może być

ciekawym sposobem na odejście od wieloletniej rutyny i inspiracją dla każdego, kto chce zabrać

babcię na wymarzoną wycieczkę do Rzymu, wyjechać z narzeczoną do romantycznego Paryża lub

 podarować ojcu, zapalonemu wędkarzowi, wyjazdu do Finlandii na taaakie ryby.

Spacer po placu Świętego Piotra to propozycja, która z pewnością ucieszy starsze osoby. Na stronie

Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl bilet do Rzymu kosztuje od ok. 200 zł za lot w dwie strony.

Serwis ten umożliwia również rezerwację miejsca hotelowego w przystępnej cenie i lokalizacji.

Kupując wycieczkę babci, musimy zarezerwować hotel usytuowany w centrum, godny polecenia

jest Hotel Saturnia, w którym doba kosztuje 240 zł. W sąsiedztwie hotelu zlokalizowane są jedne z

najważniejszych zabytków wiecznego miasta – Koloseum, Forum Romanum i Bazylika Matki Boskiej

Śnieżnej.

Wycieczka do Paryża może być niezłym prezentem dla ukochanych kobiet. Rezerwacja biletu

lotniczego na eSKY.pl to koszt rzędu 460 zł. Chcąc poczuć atmosferę paryskiej cyganerii można

zatrzymać się w hotelu My Hotel In France Montmartre, w którym miejsca oczywiście są dostępne

w ofercie Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl. W pobliżu zlokalizowane są Moulin Rouge,

Montmartre oraz miejsce, które cieszy się dużym zainteresowaniem par – Muzeum Erotyzmu.

Serwis eSKY.pl oferuje również bilety do Turku w Finlandii w cenie ok. 600 zł za przelot w dwie

strony. Ojciec lub wujek, który od lat spędza czas wpatrując się w zamoczoną w wodzie wędkę,

będzie miał okazję złowić szczupaka czy sandacza. Wody Bałtyku w okolicach Turku bogate są w te

gatunki, zaś okoliczne rzeki to z kolei miejsca zasobne w łososie i pstrągi. Portal eSKY.pl oferuje

kilka hoteli zlokalizowanych w tym mieście, jeden z nich to Cumulus Turku Hotel, w którym doba

kosztuje od 315 zł.

Niestandardowy prezent gwiazdkowy będzie pamiętany przez lata. Odwiedzenie Internetowego

Centrum Podróży eSKY.pl i zapoznanie się z atrakcyjnymi cenami biletów lotniczych oraz miejsc

hotelowych, może być inspiracją dla każdego, kto chce sprawić swoim bliskim prawdziwą radość.
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